为进一步加强我校收费的透明度，强化教育收费管理，规范教育收费

行为，完善我校收费工作，现将我校收费标准公式如下：

大连交通大学中外合作办学学费收费标准

序号 项 目 名

称

合作单位 学费标准（元/生/

年）

收费依据

1 会计学 中澳合作

办学

45000.00 辽价发[2016]36 号

2 土 木 工

程

中美合作

办学

48000.00 辽价发[2016]36 号

3 机 械 工

程

中美合作

办学

48000.00 辽价发[2016]36 号

4 土 木 工

程

中俄合作

办学

40000.00 辽价发[2016]36 号

5 机 械 工

程

中俄合作

办学

40000.00 辽价发[2016]36 号

6 车 辆 工

程

中俄合作

办学

40000.00 辽价发[2016]36 号

备注：学费标准遵循“新生新办法，老生老办法”原则。

投诉电话：0411-84106668